

Court of Small Causes
Dhobi Talao, L.T. Road, Mumbai 400 002
Telephone No. 022 22088700/749/104/105
Email- scc-mumbai@bhc.gov.in

Notice

Sealed quotations are invited for sale of old Computer Hardware Articles of this Court from the Vendors/Agencies.

The aforesaid articles are available for inspection at the above address between 11.00 a.m to 5.00 p.m from all working days with permission of the undersigned.

The Quotation should be in format annexed herewith (Annexure-I) and submit in sealed envelop addressed to the “Registrar, Court of Small Causes, Mumbai- 400 002”. **On top of the envelop “Quotation for sale of old Computer Hardware”** be mentioned and should which in this office on or before **5th November, 2019 till 5.00 p.m.** and the date of opening of the quotations will be intimated to quotation holders on telephone and his e-mail id. Quotations received after due date and time will not be accepted.

All the rights and decision in this regard are reserved with the Hon’ble Chief Judge of this court.

By Order

Court of Small Causes)

)

Mumbai: 5th October, 2019)

sd/-

(Naresh V. Shah)
Addl. Registrar

Annexure-I

Quotation for sale of old Computer Hardware

Name of the Vendor

Sr. No.	Description of Hardware	Total Qty	Rate Per Item	Total Amount
1	Tvs Msp 355 XL Dot Matrix Printer	2		
2	Modem Isdn D-Link	1		
3	Tvs Msp 355 XL Dot Matrix Printer	3		
4	Tvs Msp 255 XL Dot Matrix Printer	10		
5	Tvs Msp 455 Dot Matrix Printer	32		
6	Epson LQ-1150 Dot Matrix Printer	42		

Date:

Name & Address of Vendor
with Signature & rubber stamp

Court of Small Causes
Dhobi Talao, L.T. Road, Mumbai 400 002
Telephone No. 022 22088700/749/104/105
Email- scc-mumbai@bhc.gov.in

General Instructions, Terms And Conditions for sale of old Computer Hardware Articles of this Court.

- 1) The Quotations are called for the sale of Computer Hardware Articles lying in this office on **“as it is where it is”** basis.
- 2) The Quotations should reach this office on or before 5th November, 2019 till 5.00 p.m.
- 3) Cost of quotation Rs. 500/- (Rs. Five Hundred Only) (non refundable) is to be deposited in cash or by Demand Draft payable in the name of Registrar, Court of Small Causes, Mumbai, while submitting quotations.
- 4) The name of the company, address, telephone number/mobile no. and email address is to be mentioned on quotation and envelop.
- 5) The quotations will be opened before the committee of the Judicial Officers in presence of quotation holders or their authorized representatives. If they remained absent no any complaint will be entertained.
- 6) The quotation should be in the given format annexed to the notice as Annexure-1.
- 7) After opening of the quotations the items will be sold to the highest bidder. The committee shall cancel the sale procedure, if the amount of articles is less than the reserve/upset price. In this case, fresh sale of that articles will be ordered.

- 8) The quotation holder whose quotation will be accepted by the committee have to deposit in the court immediately amount equal to 20% of accepted price and remaining amount within three working days or as decided by the committee and if he fails to deposit such balance amount within the aforesaid time, the amount deposited by him will be forfeited and committee will order a fresh sale for that articles.
- 9) Successful bidder has to remove the articles within a week after depositing all the amount with this office.

By Order

Court of Small Causes)

)

Mumbai: 5th October, 2019)

sd/-

(Naresh V. Shah)
Addl. Registrar

लघुवाद न्यायालय
धोबी तलाव, एल.टी. रोड, मुंबई. ४०० ००२
दूरध्वनी क्रमांक. ०२२ २२०८८७००/७४९/१०४/१०५
ई-मेल scc-mumbai@bhc.gov.in

सुचना

या न्यायालयातील जुन्या संगणक हार्डवेअरच्या विक्रीसाठी मोहोरबंद दरपत्रके मागविण्यात येत आहेत.

सदर वस्तू/हार्डवेअर वरील पत्त्यावर सकाळी ११.०० ते संध्याकाळी ५.०० ह्या वेळेत खालील सही करणा-याच्या समंतीने प्रत्यक्ष निरीक्षणासाठी उपलब्ध आहेत.

दरपत्रक धारकाने आपले दरपत्रक सोबत जोडलेल्या परीशिष्ट-१ प्रमाणे सिलबंद लिफाफ्यात प्रबंधक, लघुवाद न्यायालय, मुंबई ४०० ००२ यांच्याकडे दिनांक ५ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता किंवा तत्पुर्वी पोहोचतील अश्या पध्दतीने पाठवाव्यात. लिफाफ्याच्या वरील बाजुस जुन्या संगणक हार्डवेअरच्या विक्रीसाठी दरपत्रक असे स्पष्ट लिहावे. सदर मोहोरबंद दरपत्रके उघडण्याचा दिनांक व वेळ दरपत्रक धारकांना ई-मेल व दूरध्वनीद्वारे कळविण्यात येईल. विहित दिनांक व वेळेनंतर आलेले दरपत्रक स्वीकारले जाणार नाही.

या संदर्भातील अंतिम निर्णय व अधिकार माननीय मुख्य न्यायाधिश, लघुवाद न्यायालय, मुंबई यांना असतील.

लघुवाद न्यायालय)
)
मुंबई: ५ ऑक्टोबर, २०१९)

आदेशानुसार
सहि/—
(नरेश व्ही. शहा)
अप्पर प्रबंधक

परीशिष्ट—१

जुन्या संगणक हार्डवेअरच्या विक्रीसाठी दरपत्रक

दरपत्रक धारकाचे नांव

Sr. No.	Description of Hardware	Total Qty	Rate Per Item	Total Amount
1	Tvs Msp 355 XL Dot Matrix Printer	2		
2	Moden Isdn D-Link	1		
3	Tvs Msp 355 XL Dot Matrix Printer	3		
4	Tvs Msp 255 XL Dot Matrix Printer	10		
5	Tvs Msp 455 Dot Matrix Printer	32		
6	Epson LQ-1150 Dot Matrix Printer	42		

दिनांक:

दरपत्रक धारकाचे नांव,
सहि आणि रबर स्टॅप

लघुवाद न्यायालय
धोबी तलाव, एल.टी. रोड, मुंबई. ४०० ००२
दुरध्वनी क्रमांक. ०२२ २२०८८७००/७४९/१०४/१०५
ई—मेल scc-mumbai@bhc.gov.in

जुने संगणक विक्रीसंबंधी दरपत्रके सादर करण्यासंदर्भातील सूचना, अटी व शर्ती खालीलप्रमाणे:

१. जुन्या संगणकाच्या विक्रीसंबंधी मागविलेली दरपत्रके कार्यालयात, जसे आहेत त्या परीस्थीतीत विकण्यासंदर्भात दयावयाची आहेत.
२. सादर दरपत्रके ह्या कार्यालयात दिनांक ५ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत सादर करावेत.
३. दरपत्रक सादर करताना रु. ५००/— (रु. पाचशे) (विना परतावा) दरपत्रकासोबत रोखीने किंवा “प्रबंधक, लघुवाद न्यायालय, मुंबई” यांच्या नावाने असलेल्या धनाकर्षाव्दारे जमा करावेत.
४. दरपत्रकावर तसेच लिफाफ्यावर सादर करणा—या कंपनीचे नांव, पुर्ण पत्ता, दुरध्वनी क्रमांक/भ्रमणध्वनी क्रमांक व ई—मेल नमुद करणे आवश्यक आहे.
५. दरपत्रके माननीय न्यायाधिकांच्या समितीसमोर व दरपत्रक धारक किंवा त्यांच्या प्रतिनिधी समोर उघडण्यात येतील त्यावेळी हजर नसलेल्या दरपत्रक धारकांची कुठलीही तक्रार नंतर ऐकली जाणार नाही.
६. दरपत्रक धारकांनी दरपत्रक सादर करताना सोबत जोडलेल्या जोडपत्र—१ मधील नमुन्यानुसार निविदा सादर कराव्यात.
७. दरपत्रके उघडण्यात आल्यानंतर सगळ्यात जास्त बोली लावणा—या व्यक्तीस विकण्यात येईल. जर ठरविण्यात आलेली किमान रक्कम येत नसेल तर समितीला सादर विक्री प्रक्रिया रद्द करण्याचे अधिकार राहतील. अश्यावेळी नव्याने विक्री प्रक्रिया राबविण्यासंदर्भात आदेश दिला जाईल.

८. ज्यांचे दरपत्रक मंजुर होईल त्या दरपत्रक धारकाने त्वरीत या न्यायालयात मंजुर झालेल्या दरपत्रकातील रकमेच्या २०% रक्कम भरणे आवश्यक असेल तसेच उर्वरीत रक्कम पुढील तीन कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवसात किंवा समिती ठरवेल त्या वेळेत भरणे आवश्यक आहे. जर वरील वेळेत पुर्ण रक्कम भरली नाही तर सुरुवातीला भरलेली रक्कम जप्त केली जाईल व नवीन विक्री प्रक्रिया राबविण्यासंदर्भात आदेश दिला जाईल.
९. ज्यांचे दरपत्रक मंजुर होईल त्यांने वरीलप्रमाणे पैसे भरल्यानंतर एका आठवड्यात सर्व सामान या न्यायालयातुन हलविणे आवश्यक असेल.

लघुवाद न्यायालय)
)
मुंबई: ५ ऑक्टोबर, २०१९)

आदेशानुसार
सहि / —
(नरेश व्ही. शहा)
अप्पर प्रबंधक